

平成 25 年 6 月 7 日

各 位

会 社 名 インスパイア株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 駒澤 孝次
(JASDAQ・コード2724)
問 い 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 野 瀬 有 孝
電 話 番 号 03-3289-6651 (代表)

第 22 回定時株主総会付議議案の一部修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 27 日開示「定時株主総会の日程及び付議議案の決定に関するお知らせ」「定款一部変更に関するお知らせ」のとおり、平成 25 年 6 月 26 日開催予定の第 22 回定時株主総会において「第 2 号議案 定款一部変更の件」を付議することを決議いたしておりましたが、定款一部変更のうち「取締役の任期の変更（第 17 条）」について当該株主総会に付議しないことといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 修正の理由

議案の一部修正の理由につきましては、現行定款第 17 条（任期）にかかる変更を行った場合、本株主総会にて重任されなければならない取締役の選任を行っていない事実が判明したため、取締役の定数の確保のため、当該部分について本株主総会の議案からは削除するものであります。

2. 修正の内容

(訂正前)

第 2 号議案 定款一部変更の件

2. 変更の内容

現 行 定 款	変 更 案
第 1 章 総則 (目的) 第 2 条 当社は次の事業を営むことを目的とする。 1. ～ (条文省略) 40. (新 設)	第 1 章 総則 (目的) 第 2 条 当社は次の事業を営むことを目的とする。 1. ～ (現行どおり) 40. <u>41. 太陽光を利用した発電装置の設置および販売</u> <u>42. 自然エネルギーによる発電施設、設備ならびに同システムの企画、設計、施工、管</u>

<p>41. 前各号の業務にかかるコンサルティングおよび情報収集、情報提供サービス業務</p> <p>42. 前各号に関する顧客の仲介、斡旋業務</p> <p>43. 前各号に付帯または関連する一切の事業および業務</p>	<p><u>理ならびに販売</u></p> <p><u>43. 電力の卸供給事業</u></p> <p><u>44. 特定規模電気事業</u></p> <p>45. 前各号の業務にかかるコンサルティングおよび情報収集、情報提供サービス業務</p> <p>46. 前各号に関する顧客の仲介、斡旋業務</p> <p>47. 前各号に付帯または関連する一切の事業および業務</p>
<p>第2章 株式 (発行可能株式総数)</p> <p>第6条 当社の発行可能株式総数は、 <u>960,000株</u> とする。</p>	<p>第2章 株式 (発行可能株式総数)</p> <p>第6条 当社の発行可能株式総数は、 <u>2,000,000株</u> とする。</p>
<p>第4章 取締役および取締役会 (任期)</p> <p>第17条 取締役の任期は、選任後<u>2</u>年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会終結の時までとする。</p>	<p>第4章 取締役および取締役会 (任期)</p> <p>第17条 取締役の任期は、選任後<u>1</u>年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会終結の時までとする。</p>

(訂正後)

第2号議案 定款一部変更の件

2. 変更の内容

現 行 定 款	変 更 案
<p>第1章 総則 (目的)</p> <p>第2条 当社は次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>1. ～ (条文省略)</p> <p>40. (新 設)</p> <p>41. 前各号の業務にかかるコ</p>	<p>第1章 総則 (目的)</p> <p>第2条 当社は次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>1. ～ (現行どおり)</p> <p>40.</p> <p><u>41. 太陽光を利用した発電装置の設置および販売</u></p> <p><u>42. 自然エネルギーによる発電施設、設備ならびに同システムの企画、設計、施工、管理ならびに販売</u></p> <p><u>43. 電力の卸供給事業</u></p> <p><u>44. 特定規模電気事業</u></p> <p><u>45. 前各号の業務にかかるコ</u></p>

<p>ンサルティングおよび情報 収集、情報提供サービス業務 <u>42.</u> 前各号に関する顧客の仲 介、斡旋業務 <u>43.</u> 前各号に付帯または関連 する一切の事業および業務</p>	<p>ンサルティングおよび情報 収集、情報提供サービス業務 <u>46.</u> 前各号に関する顧客の仲 介、斡旋業務 <u>47.</u> 前各号に付帯または関連 する一切の事業および業務</p>
<p>第2章 株式 (発行可能株式総数) 第6条 当社の発行可能株式総数 は、 <u>960,000株</u> とする。</p>	<p>第2章 株式 (発行可能株式総数) 第6条 当社の発行可能株式総数 は、 <u>2,000,000株</u> とする。</p>
<p>削 除</p>	<p>削 除</p>

以 上